

**Szkolny zestaw podręczników
w cyklu kształcenia 2021-2025**

4-letnie

Liceum Ogólnokształcące im. Przemysława II

KLASA CZWARTA 2024/2025

Numer	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autorzy podręcznika	wydawnictwo podręcznika	uwagi
		klasa 1			
1	religia	-----	-----	-----	
2	j. polski	<i>Język polski 4. Sztuka wyrazu. Współczesność. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakresy podstawowy i rozszerzony</i>	D. Dąbrowska, E. Prylińska, C. Ratajczak, A. Regiewicz	GWO	grupa j.polski podstawowy i rozszerzony
3	j. angielski	<i>Checkpoint 2/3 Repetytorium maturalne. Repetytorium maturalne Oxford poziom podstawowy i rozszerzony</i>	D.Spencer, M.Cichmińska, G.Holley; Borkowska, Evans,Lane	Macmillan, Oxford	
4	j. niemiecki	Effekt 3 - Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceum i technikum	Anna Kryczyńska- Pham	WSiP	
5	matematyka - podstawa	MATeMATyka 4 - Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesolowska	Nowa Era	grupa matematyka podstawowa UWAGA: Nowe podręczniki mają zmienioną szatę graficzną i dopisek Edycja 2024 ale w zasadniczy sposób nie różni się od do tej pory używanych, można więc odkupić podręcznik używany od starszych roczników
	matematyka - rozszerzenie	MATeMATyka 3 - Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesolowska	Nowa Era	grupa matematyka rozszerzona UWAGA: Nowe podręczniki mają zmienioną szatę graficzną i dopisek Edycja 2024 ale w zasadniczy sposób nie różni się od do tej pory używanych, można więc odkupić podręcznik używany od starszych roczników
6	wos - poziom rozszerzony	W centrum uwagi 4. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	L. Czechowska, S. Drelich	Nowa Era	
7	historia - poziom podstawowy	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	J. Kłaczek, S. Roszak	Nowa Era	
	historia - poziom rozszerzony	Zrozumieć przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (wszystkie wydania od 2019 roku)	R. Śniegocki, A. Zielińska	Nowa Era	
8	biologia - poziom podstawowy				przedmiot skończył się w klasie trzeciej
	biologia - poziom rozszerzony	Biologia na czasie 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	F. Dubert, M.Jurgowiak, W.Zamachowski	Nowa Era	
9	chemia - poziom podstawowy				przedmiot skończył się w klasie trzeciej
10	geografia - poziom podstawowy				przedmiot skończył się w trzeciej klasie
	geografia - poziom rozszerzony	Oblicza geografii 4 - zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era	
11	fizyka - poziom podstawowy				przedmiot skończył się w trzeciej klasie
12	informatyka				przedmiot skończył się w klasie trzeciej
13	podst. przedsiębiorcz.				przedmiot skończył się w trzeciej klasie
14	wych. fizyczne	-----	-----	-----	
15	wych. do życia	-----	-----	-----	
16	g.wychowawcza	-----	-----	-----	